
UCHWAŁA NR XXXIV/359/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Słubice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej drodze wewnętrznej położonej w m. Słubice – obręb nr 1, gm. 

Słubice, oznaczonej nr ewid działek.: 1405/2, 1405/8, 1405/11, 1405/14, 1405/16 i 62/11, 

nazwę „Osiedle Komes”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w § 1, określa 

mapa, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 1116A7FE-7182-467C-B8A1-9C8648670A71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/359/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 1116A7FE-7182-467C-B8A1-9C8648670A71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 

Słubice 

Użytkownik wieczysty nieruchomości wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Słubic o nadanie 

drodze wewnętrznej składającej się z działek o nr ewid.: 1405/2, 1405/8, 1405/11, 1405/14, 

1405/16 i 62/11, obr. nr 1 m. Słubice, nazwy „Osiedle Komes”. 

Wniosek jest podyktowany tym, że ww. działki stanowią drogę wewnętrzną dla nowo 

budowanego osiedla mieszkaniowego. Na przedmiotowym terenie do 1997 r. istniały Zakłady 

Przemysłu Odzieżowego KOMES, które były istotnym pracodawcą w regionie Słubic. Do dnia 

dzisiejszego teren ten kojarzony jest z tym zakładem. 

Działając zgodnie z art. 8 ust. 1a Ustawy o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy 

uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody 

właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

W związku z powyższym wystąpiono z prośbą do właściciela terenu – Skarbu Państwa 

o wyrażenie zgody na nadanie nazwy „Osiedle Komes” drodze wewnętrznej składającej się 

z przedmiotowych działek. Zarządzeniem Nr 41/21 Starosty Słubickiego z dnia 21 czerwca 

2021 r., właściciel wyraził pisemną zgodę na nadanie nazwy dla drogi wewnętrznej. 

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących 

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały Radzie 

Miejskiej w Słubicach.

Id: 1116A7FE-7182-467C-B8A1-9C8648670A71. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

